



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipos de Comprobante: 2 Ingreso
Usos: CFI, GRI Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

DARWIN
DARWIN 119 ANZURES
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 524180 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-10-26T17:35:02

NUM. PROV: CL002073 CLIENTE: V0000026 AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO: Forma Pago: 99 Por definir OC 4000645559

PEDIDO: Plazo: 120 días ORD00000551411

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000645559

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	8428688042051 10000021676	50112009	Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 22 43 1333 2001462 430 2022-10-03	1,644.69	0.0000	0.00	548.23	1,827.43
3	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	575.64	0.0000	0.00	191.88	639.60
6	Pieza 1 H87	8001250110015 1000006725	50192900	Pasta de Cecco Lasagna Large dopia ricci De Semola de 0500g 22 43 1333 2001120 430 2022-07-30	506.28	0.0000	0.00	84.38	562.53
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 22 43 1333 2001474 430 2022-10-16	515.16	0.0000	0.00	85.86	572.40
6	Pieza 1 H87	8410086211764 10000022484	50171832	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	486.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	3,679.17
Piezas 24	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	3,679.17
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	3,679.17

TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 17/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482898

SELLO CFD:
rGplue+GTFCTISibG9i+2S/wn0fRoB/1KdWwAuM4kw5q7aQKn9I22aHublnuOGIVJH6bg3RnhAtL3yBjlgA2JRkopqdWu5jSTZ4da471NwZMnZCZc6n3U1o8SvpOgrfQVPSi5xwv5JAZkzjZsXSDVU1N7ZG58vPG+I8B9w/GmzO
8NzmMcwMGoeGAsXKIBXLUAdOaAw9HAKPpISXijpgSpGSR8pvdJgALYQ9C/XBWar75wRQlvKuvP7a3P4deKRaRnUYREIV2TLUsL1B/yiTKfveeHJgG+99ugolIA50HoolqJyMRS6iUk15mVT8R6S5y1DfWwg==



FOLIO FISCAL: 42163144-5B23-4E6B-B2BC-D8E8033018A9

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-26T17:51:39

SELLO DEL SAT

adI9uy7WzVsSGQTZlrOITWVBba8H7CMghfntYsZ6v9CB/eRXgqo/NIW15RpShwChfah9LyvrelchGumjrUDWw+N3w+2UDMF3qvJuZFvr
UsajguY1iGvPaCK97i+Q7bgahB/9taMxopZhH2EzIR/SY/uglY Zi66cLad/eSVyLUAPVMdGTq9MLX54dfQK+Tr8p/opbHaWP9b+u4ZukUCI
+xkJNy2hXJYgBsU73dv7AL1v/cgR5mYmw/M9OBL2DW/LBRaWw/bSN38K7KRR60YEK/YM0p0EP/Ga3Bcy7mL1e68IVsUMPa2p47BHmz
1LS9k0g3RuYFZWwg4LKBISwK0w==

CADENA ORIG

[1.1]42163144-5B23-4E6B-B2BC-D8E8033018A9[2022-10-26T17:51:39][LEV031201SE6]rGplue+GTFCTISibG9i+2S/wn0fRoB/1KdWwAuM4kw5q7aQKn9I22aHublnuOGIVJH6bg3RnhAtL3yBjlgA2JRkopqdWu5jSTZ4da471NwZMnZCZc6n3U1o8SvpOgrfQVPSi5xwv5JAZkzjZsXSDVU1N7ZG58vPG+I8B9w/GmzO9NzmMcwMGoeGAsXKIBXLUAdOaAw9HAKPpISXijpgSpGSR8pvdJgALYQ9C/XBWar75wRQlvKuvP7a3P4deKRaRnUYREIV2TLUsL1B/yiTKfveeHJgG+99ugolIA50HoolqJyMRS6iUk15mVT8R6S5y1DfWwg==[00001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Merchancia Recibida
Nombre de Recibido: _____
Recibido por: _____
Validado por (Gte): _____
Validado por (Gte): _____
Folio generado: _____
E M C I A RECEPCION

Fecha EM : 27.10.2022
Fecha actual : 27.10.2022

Centro : 0409
Denominación: CDMX. Darwin

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000645559
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017404	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	
	1001		6.000 C/U
0002	10000006725	PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	
	1001		6.000 C/U
0003	10000022484	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	
	1001		6.000 C/U
0004	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		3.000 C/U
0005	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		3.000 C/U

Europea[®] Darwin

Mercancía Recibida

Completada ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibido: 27/10/22

Recibido por: Juan Salguero

Validado por (Gte):

Verificado ACI:

Por foto garantizado

E.M.C.I.A. RECEPCIÓN

Emisor NSALGUEROD

F I R M A

LA EUROPEA

CON EXPERIENCIA DESDE 1941

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000645559
Fecha del Documento 24.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: NOEMI BARBARA SALGUERO REYES

Dirección de Envío
CDMX, Darwin
Salguero Reyes Noemi Barbara
Cpl. Anzures 119
11990 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

Mercancia Recibida	
Completa	RECIBO
Fecha de Recibido:	
Recibido por:	Noemi
Validado por (Gte):	
Verificado ACI:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCIÓN

N.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 25.10.2022	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
20	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 25.10.2022	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
30	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 25.10.2022	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
40	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR Delivery date: Día 29.10.2022	6.00	C/U	84.38 MXN/C/U	506.28 MXN
50	10000022484 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G Delivery date: Día 25.10.2022	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
60	10000021678 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 25.10.2022	3.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,644.66 MXN
70	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 25.10.2022	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000645559 / 24.10.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 25.10 2022	2.00	C/U	319.80 MXN/C/U	639.60 MXN
Valor total sin impuestos					5,349.06 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					5,349.06 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES